ferretería, pinturería, mercería, papelería y librería, insumos eléctricos, alquiler de baños 
químicos, seguros, Sadaic, Aadi Capif, Argentores y otros relacionados a la realización de 
eventos culturales realizados por hacedores culturales de nuestra comunidad, por un monto 
de hasta $3.200.000 (PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL). 

ARTICULO 20: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria Fiestas, Promoción y Eventos. 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

"DONAR ORGANÓS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: